1

2024 年５月 28 日

各 位

会 社 名  東亜道路工業株式会社

代表者名  代表取締役社長 森下 協一

  （コード番号１８８２ 東証プライム）

問合せ先  総務部長 大川  努

  （ＴＥＬ．０３－３４０５－１８１１）

従業員持株会向け譲渡制限付株式インセンティブとしての

自己株式の処分の予定に関するお知らせ

当社は、2022 年７月 11 日開催の取締役会において導入を決議いたしました従業員持株会向け譲渡制限付株

式インセンティブ制度（以下「本制度」といいます。）に基づき、譲渡制限付株式としての自己株式の処分を

予定しておりますので、お知らせいたします。

 現時点において、本制度に基づき、東亜道路従業員持株会（以下「本持株会」といいます。）に加入する当社

の従業員のうち、本制度に同意する者に対し、本持株会を通じて当社が譲渡制限付株式として割り当てる自己

株式の処分に関して、払込金額の総額として合理的に見込まれた額は 282,000,000 円となります。

 なお、詳細につきましては、決定次第、公表いたします。

以上